

DETALHAMENTO ANALÍTICO DAS ENTRADAS DE FEVEREIRO 2020

| Data Movimento | Código Produto | Produto | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Total | Classe | Fornecedor | Nf | OBS |
|----------------|----------------|---|------------|------|----------------|---------------|-------------------------|----------------------------|-------|-----|
| 03/02/2020 | 928 | QUETIAPINA COMP. 25 MG | COMP | 810 | R\$0,33 | R\$269,49 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 289 | LEVOTIROXINA COMP. 50 MCG | COMPRIMIDO | 510 | R\$0,11 | R\$56,10 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 480 | ÁGUA PARA INJEÇÃO FRASCO COM 500 ML | BOLSA | 500 | R\$2,13 | R\$1.065,00 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 263 | HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 100 | R\$1,05 | R\$104,64 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 278 | DIAZEPAM COMP. 10 MG | COMPRIMIDO | 1000 | R\$0,07 | R\$74,80 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 649 | CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% FR 60 ML | FR | 50 | R\$2,21 | R\$110,25 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 286 | HIDROCLOROTIAZIDA COMP. 25 MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$0,02 | R\$9,70 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7774 | |
| 03/02/2020 | 104 | GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500 ML | BOLSA | 150 | R\$2,26 | R\$339,00 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7776 | |
| 03/02/2020 | 104 | GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500 ML | BOLSA | 50 | R\$2,26 | R\$113,00 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7776 | |
| 03/02/2020 | 3000 | INSTRUMENTAIS CIRURGICOS | PCT | 1 | R\$271.325,30 | R\$271.325,30 | MATERIAL MEDICO HOSP. | LUCI ANDREA RUEDA FERREIRA | 30 | |
| 03/02/2020 | 1100 | PASTA SUSPENSÁZUL | UNIDADE | 384 | R\$2,57 | R\$986,88 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 14687 | |
| 03/02/2020 | 1101 | PASTA SUSPENSÁVERMELHA | UNIDADE | 200 | R\$2,57 | R\$514,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 14687 | |
| 04/02/2020 | 975 | ESPAÇADOR INFANTIL DESMONTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO | UNIDADE | 30 | R\$28,80 | R\$864,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 1688 | AVENTAL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 50 G PCT C/10 | PACOTE | 25 | R\$27,80 | R\$695,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 355 | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50 | ROLO | 7500 | R\$0,82 | R\$6.148,50 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 368 | EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP | UNIDADE | 400 | R\$0,58 | R\$232,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 80 | EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL | UNIDADE | 1000 | R\$0,71 | R\$710,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 34 | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100MMX4,5M | UNIDADE | 120 | R\$5,17 | R\$620,40 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 1811 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL G | UNIDADE | 100 | R\$0,68 | R\$68,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |
| 04/02/2020 | 1810 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL M | UNIDADE | 100 | R\$0,71 | R\$71,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 7773 | |

[Handwritten signature]

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|---------|------|-----------|--------------|--------------|---------------------------|---------|-----------|
| 04/02/2020 | 162 | FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA | UNIDADE | 200 | R\$2,47 | R\$494,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 936 | FRALDA PEDIATRICA M | UNIDADE | 216 | R\$0,29 | R\$62,64 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 382 | LANCETA | UNIDADE | 4000 | R\$0,16 | R\$652,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 1768 | FIO CIR. POLIPROPILENO 5-0 1,50 1/2 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 24 | R\$5,38 | R\$129,05 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 1768 | FIO CIR. POLIPROPILENO 5-0 1,50 1/2 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 24 | R\$5,38 | R\$129,05 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 84 | SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK | UNIDADE | 2000 | R\$0,39 | R\$777,20 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 73773 | |
| 04/02/2020 | 1340 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UNIDADE | 2000 | R\$1,44 | R\$2.880,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1179327 | |
| 04/02/2020 | 1153 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/CUFF Nº 3 | UNIDADE | 10 | R\$65,00 | R\$650,00 | CORRELATOS | MEDLINN | 27871 | |
| 04/02/2020 | 1769 | FIO CIR. POLIPROPILENO 6-0 1,30 3/8 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | -48 | (R\$8,49) | R\$407,52 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1369 | DEVOLUÇÃO |
| 04/02/2020 | 367 | EQUIPO MICROGOTAS DESCARTÁVEL | UNIDADE | 50 | R\$0,85 | R\$42,50 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1342 | |
| 04/02/2020 | 1356 | FIO CIR. ALGODAO Nº 2-0 C/AG 2CM 1/2 CIR TRG 45 CM | UNIDADE | 48 | R\$1,61 | R\$77,28 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1342 | |
| 04/02/2020 | 1768 | FIO CIR. POLIPROPILENO 5-0 1,50 1/2 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 24 | R\$6,44 | R\$154,56 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1342 | |
| 04/02/2020 | 1769 | FIO CIR. POLIPROPILENO 6-0 1,30 3/8 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 24 | R\$8,49 | R\$203,76 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1342 | |
| 04/02/2020 | 98 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 | UNIDADE | 10 | R\$2,64 | R\$26,40 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1342 | |
| 04/02/2020 | 1768 | FIO CIR. POLIPROPILENO 5-0 1,50 1/2 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | -24 | (R\$6,44) | R\$154,56 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1368 | DEVOLUÇÃO |
| 04/02/2020 | 1769 | FIO CIR. POLIPROPILENO 6-0 1,30 3/8 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | -24 | (R\$8,49) | R\$203,76 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1368 | DEVOLUÇÃO |
| 06/02/2020 | 662 | MICAFUNGINA PÓ PARA SOL. INJ. 100 MG | FR | 30 | R\$369,00 | R\$11.070,00 | MEDICAMENTOS | AGILE COMERCIO | 1843 | |
| 06/02/2020 | 1341 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UNIDADE | 2000 | R\$1,48 | R\$2.960,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 109640 | |
| 06/02/2020 | 1772 | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN PEDIATRICO 3 FR X 8 CM 22Ga | UNIDADE | 10 | R\$76,95 | R\$769,50 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1382 | |
| 06/02/2020 | 1158 | CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 24GA, 12 CM | UNIDADE | 10 | R\$68,56 | R\$685,60 | CORRELATOS | MEDICINI COMERCIO | 1382 | |
| 06/02/2020 | 1859 | SERRA DE GIGLI 50CM EM ACO INOX | UNIDADE | 10 | R\$14,15 | R\$141,50 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 34939 | |
| 06/02/2020 | 1858 | FIO DE STEINMANN 3.0MM X 300MM | UNIDADE | 30 | R\$9,80 | R\$294,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1857 | FIO DE STEINMANN 2.5MM X 300MM | UNIDADE | 40 | R\$8,23 | R\$329,32 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|------------|------|-----------|--------------|-----------------------|---------------------------|--------|------------|
| 06/02/2020 | 1855 | FIO DE STEINMANN 1.5MM X 300MM | UNIDADE | 20 | R\$8,23 | R\$164,66 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1854 | FIO DE STEINMANN 1.0MM X 300MM | UNIDADE | 10 | R\$8,24 | R\$82,38 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1852 | FIO DE KIRSCHNER 2.0MM X 230MM | UNIDADE | 20 | R\$8,23 | R\$164,66 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1856 | FIO DE STEINMANN 2.0MM X 300MM | UNIDADE | 40 | R\$8,23 | R\$329,32 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1851 | FIO DE KIRSCHNER 1.0MM X 230MM | UNIDADE | 20 | R\$8,23 | R\$164,66 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1847 | FIO DE ACO P/ CERCLAGEM 1.5MM X 1M | UNIDADE | 10 | R\$21,00 | R\$210,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1850 | FIO DE ACO P/ CERCLAGEM 1.0MM X 1M | UNIDADE | 10 | R\$21,00 | R\$210,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1849 | FIO DE ACO P/ CERCLAGEM 1,2MM X 1M | UNIDADE | 10 | R\$21,00 | R\$210,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1848 | FIO DE ACO P/ CERCLAGEM 0.8MM X 1M | UNIDADE | 10 | R\$21,00 | R\$210,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1853 | FIO DE KIRSCHNER 1.5MM X 230MM | UNIDADE | 20 | R\$7,90 | R\$158,00 | CORRELATOS | RW MEDICAL | 4818 | |
| 06/02/2020 | 1602 | TOPIRAMATO COMP. 25MG (NP) | COMPRIMIDO | 60 | R\$0,85 | R\$50,97 | MEDICAMENTOS | SANTA MARTA DISTRIBUIÇÃO | 202843 | FUNDO FIXO |
| 06/02/2020 | 1346 | NITRAZEPAM COMP. 5MG (NP) | COMPRIMIDO | 60 | R\$0,45 | R\$26,94 | MEDICAMENTOS | SANTA MARTA DISTRIBUIÇÃO | 202843 | FUNDO FIXO |
| 06/02/2020 | 1345 | LEVETIRACETAM SOL ORAL 100 MG/ML, FRASCO C/ 150 ML (NP) | FRASCO | 2 | R\$93,60 | R\$187,20 | MEDICAMENTOS | SANTA MARTA DISTRIBUIÇÃO | 202844 | FUNDO FIXO |
| 06/02/2020 | 553 | TUBO SILICONE 204 RL;15 MT | ROLO | 10 | R\$115,00 | R\$1.150,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | APOLLO MATERIAIS | 9868 | |
| 07/02/2020 | 481 | EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO FOTOSENSIVEL | UNIDADE | 50 | R\$22,26 | R\$1.113,00 | CORRELATOS | INOVAÇÃO SERVIÇOS | 41590 | CONTRATO |
| 07/02/2020 | 268 | EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS | UNIDADE | 1100 | R\$19,93 | R\$21.923,00 | CORRELATOS | INOVAÇÃO SERVIÇOS | 41590 | CONTRATO |
| 07/02/2020 | 269 | EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL | UNIDADE | 400 | R\$19,93 | R\$7.972,00 | CORRELATOS | INOVAÇÃO SERVIÇOS | 41590 | CONTRATO |
| 07/02/2020 | 38 | TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) | UNIDADE | 34 | R\$74,70 | R\$2.539,80 | CORRELATOS | IMPERIAL COM MEDICAMENTOS | 7738 | |
| 07/02/2020 | 1908 | TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO | UNIDADE | 2 | R\$74,70 | R\$149,40 | CORRELATOS | IMPERIAL COM MEDICAMENTOS | 7738 | |
| 07/02/2020 | 53 | DOPAMINA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML | AMPOLA | 150 | R\$1,57 | R\$235,41 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 71462 | |
| 10/02/2020 | 704 | SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2,0 200 ML BAUNILHA | UNIDADE | 50 | R\$12,45 | R\$622,50 | DIETAS ENTERAL | IBEX COMERCIAL | 2094 | |
| 11/02/2020 | 248 | CLOREXIDINA0,12%, SOLUÇÃO BUCAL FR 250 ML | FRASCO | 36 | R\$5,47 | R\$196,92 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 71731 | |
| 11/02/2020 | 1114 | ÁGUA PARA INJEÇÃOFRASCO COM 250 ML | BOLSA | 280 | R\$1,89 | R\$529,20 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 30696 | |

AB

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|-------|-----------|-------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 11/02/2020 | 1114 | ÁGUA PARA INJEÇÃO FRASCO COM 250 ML | BOLSA | 40 | R\$1,89 | R\$75,60 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 30696 |
| 11/02/2020 | 247 | CLORETO DE POTÁSSIO SOL. INJ. 19,1% AMP. 10 ML | AMPOLA | 400 | R\$0,20 | R\$81,52 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 30696 |
| 11/02/2020 | 534 | BANDEJA INOX 48X32X1,5 | UNIDADE | 8 | R\$110,49 | R\$883,92 | MATERIAL MEDICO HOSP. | VITTA IND. | 8317 |
| 12/02/2020 | 1891 | CANETA CIRURGICA MARCADORA DE PELE (CANETA DERMOCRÁFICA - PONTA FINA) COR AZUL | UNIDADE | 50 | R\$16,63 | R\$831,50 | MATERIAL MEDICO HOSP. | DMI MATERIAL | 3326 |
| 12/02/2020 | 28 | PRANCHETA ACRÍLICA A4 | UNIDADE | 90 | R\$6,74 | R\$606,60 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 685 |
| 12/02/2020 | 32 | PLÁSTICO P/ PASTA 0,06 MM 4 FUROS | UNIDADE | 200 | R\$0,07 | R\$14,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 685 |
| 12/02/2020 | 1944 | GUIA DE DILUIÇÃO – MEDICAMENTOS | UNIDADE | 9 | R\$144,22 | R\$1.298,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GRAFICA ART3 | 2828 |
| 12/02/2020 | 1229 | FOR.260 CF ETIQUETAS DE MEDICAMENTOS DE USO COLETIVO | UNIDADE | 10000 | R\$0,06 | R\$600,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GRAFICA ART3 | 101 |
| 12/02/2020 | 1786 | ENVELOPE TIPO SACO BRANCO PARA PAPEL A4 240 X 297 mm TIMBRADO | UNIDADE | 5268 | R\$0,59 | R\$3.108,12 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GRAFICA ART3 | 101 |
| 12/02/2020 | 1787 | ENVELOPE TIPO SACO BRANCO PARA PAPEL OFÍCIO (IMAGEM DE EXAME) 370 X 470 mm TIMBRADO | UNIDADE | 3384 | R\$1,07 | R\$3.620,88 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GRAFICA ART3 | 101 |
| 12/02/2020 | 1788 | ENVELOPE PARA DL 220 X 110 TIMBRADO | UNIDADE | 300 | R\$2,76 | R\$828,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GRAFICA ART3 | 101 |
| 12/02/2020 | 1754 | REFRIGERADOR COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM COMPRESSOR COM CAPACIDADE DE 67 LITROS, PÉ AJUSTÁVEL E DIMENSÕES: ALTURA 63,5 CM LARGURA 44CM, PROFUNDIDADE 51 CM E PESO 16,85 Kg | UNIDADE | 3 | R\$699,00 | R\$2.097,00 | BENS PATRIMONIAIS | TEK DISTRIBUIDOR EIRELI | 5908 |
| 13/02/2020 | 1140 | CIRCUITO PARA ANESTESIA BARAKA INFANTIL DE 1/2 LITRO | UNIDADE | 10 | R\$55,00 | R\$550,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | BIO INFINIFY TECNOLOGIA | 845 |
| 13/02/2020 | 1141 | CIRCUITO PARA ANESTESIA BARAKA INFANTIL DE 1 LITRO | UNIDADE | 10 | R\$60,00 | R\$600,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | BIO INFINIFY TECNOLOGIA | 845 |
| 13/02/2020 | 1142 | CIRCUITO PARA ANESTESIA BARAKA DE 2 LITROS | UNIDADE | 10 | R\$65,00 | R\$650,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | BIO INFINIFY TECNOLOGIA | 845 |
| 13/02/2020 | 210 | LAMINA CURVA P/ LARINGO Nº1 | UNIDADE | 5 | R\$79,38 | R\$396,90 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 112703 |
| 13/02/2020 | 211 | LAMINA CURVA P/ LARINGO Nº3 | UNIDADE | 11 | R\$79,38 | R\$873,18 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 112703 |
| 13/02/2020 | 212 | LAMINA CURVA P/ LARINGO Nº4 | UNIDADE | 11 | R\$79,38 | R\$873,18 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 112703 |

(Handwritten mark)

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|----|----------|-----------|-----------------------|----------------------|---------|
| 13/02/2020 | 213 | LAMINA CURVA P/ LARINGO Nº5 | UNIDADE | 11 | R\$79,38 | R\$873,18 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 705 | LAMINA CURVA P LARINGO Nº 2 | UNIDADE | 5 | R\$79,38 | R\$396,90 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 779 | LAMINA CURVA P LARINGO 0 | UN | 1 | R\$78,97 | R\$78,97 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1143 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 0 | UNIDADE | 10 | R\$13,30 | R\$133,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1144 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 1 | UNIDADE | 10 | R\$15,60 | R\$156,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1145 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 2 | UNIDADE | 10 | R\$19,00 | R\$190,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1146 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 3 | UNIDADE | 10 | R\$25,50 | R\$255,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1147 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 4 | UNIDADE | 10 | R\$26,60 | R\$266,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1148 | MASCARA DE SILICONE PARA ANESTESIA REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL A 134° C. TAMANHO 5 | UNIDADE | 10 | R\$29,00 | R\$290,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1278 | ESTETOSCÓPIO ADULTO - Diafragmas de alta sensibilidade, tubo moldado em PVC de peça única para melhor transmissão do som. Garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação | UNIDADE | 40 | R\$16,26 | R\$650,40 | MATERIAL MEDICO HOSP. | CIRURGICA FERNANDES | 1182703 |
| 13/02/2020 | 1867 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 33 | PAR | 2 | R\$49,95 | R\$99,90 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |
| 13/02/2020 | 1868 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 34 | PAR | 2 | R\$49,95 | R\$99,90 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |
| 13/02/2020 | 1869 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 35 | PAR | 3 | R\$49,95 | R\$149,85 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |
| 13/02/2020 | 1870 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 36 | PAR | 3 | R\$49,95 | R\$149,85 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |
| 13/02/2020 | 1871 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 37 | PAR | 5 | R\$49,95 | R\$249,75 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |
| 13/02/2020 | 1873 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 39 | PAR | 5 | R\$49,95 | R\$249,75 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|------------|-----|---------------|---------------|-------------------------|---|--------|------------|
| 13/02/2020 | 1874 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 40 | PAR | 3 | R\$49,95 | R\$249,75 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 | |
| 13/02/2020 | 1875 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 41 | PAR | 2 | R\$49,95 | R\$99,90 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 | |
| 13/02/2020 | 1876 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 42 | PAR | 4 | R\$49,95 | R\$199,80 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 | |
| 13/02/2020 | 1877 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 43 | PAR | 2 | R\$49,95 | R\$99,90 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 | |
| 13/02/2020 | 1878 | CALÇADO DE SEGURANÇA Nº 44 | PAR | 2 | R\$49,95 | R\$99,90 | EPI | NICOLINA M. DA SILVA | 7796 | |
| 14/02/2020 | 1813 | ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL NÃO ESTÉRIL | UNIDADE | 200 | R\$0,14 | R\$28,88 | CORRELATOS | ASTHAMED COMERCIAL | 31018 | |
| 14/02/2020 | 1945 | MESALAZINA 800MG COMPRIMIDO (NP) | COMPRIMIDO | 60 | R\$1,43 | R\$85,86 | MEDICAMENTOS | MIRANDA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO | 10598 | FUNDO FIXO |
| 14/02/2020 | 1785 | PLATAFORMA PARA EXAMES DE ULTRASSOM. DIMENSÕES: SUPORTE DA PLATAFORMA: BASE: 46CM X 60CM X 40,5CM (GUARDA CORPO E ESCADA) | UNIDADE | 1 | R\$1.250,00 | R\$1.250,00 | BENS PATRIMONIAIS | FORT MEDICAL | 32 | |
| 14/02/2020 | 3000 | INSTRUMENTAIS CIRURGICOS | PCT | 1 | R\$222.530,00 | R\$222.530,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | LUCI ANDREA RUEDA FERREIRA | 34 | |
| 14/02/2020 | 3000 | INSTRUMENTAIS CIRURGICOS | PCT | 1 | R\$38.650,00 | R\$38.650,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | LUCI ANDREA RUEDA FERREIRA | 33 | |
| 14/02/2020 | 206 | CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO | UNIDADE | 11 | R\$129,49 | R\$1.424,35 | MATERIAL MEDICO HOSP. | HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS | 17664 | |
| 14/02/2020 | 207 | CABO PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL | UNIDADE | 5 | R\$129,49 | R\$647,43 | MATERIAL MEDICO HOSP. | HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS | 17664 | |
| 14/02/2020 | 546 | CIRCUITO ANESTESIA BARAKA BALÃO 1L TRAQ SILICONE M2 | UNIDADE | 4 | R\$139,53 | R\$558,12 | MATERIAL MEDICO HOSP. | HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS | 17664 | |
| 17/02/2020 | 1114 | ÁGUA PARA INJEÇÃO FRASCO COM 250 ML | BOLSA | 80 | R\$1,89 | R\$151,20 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 310970 | |
| 17/02/2020 | 247 | CLORETO DE POTÁSSIO SOL. INJ. 19,1% AMP. 10 ML | AMPOLA | 200 | R\$0,20 | R\$40,76 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 310970 | |
| 17/02/2020 | 1100 | PASTA SUSPENSÃO AZUL | UNIDADE | 316 | R\$2,57 | R\$812,12 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154853 | |
| 17/02/2020 | 3000 | INSTRUMENTAIS CIRURGICOS | PCT | 1 | R\$20.770,00 | R\$20.770,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | LUCI ANDREA RUEDA FERREIRA | 35 | |
| 18/02/2020 | 1794 | DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO OLIGOMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 FRASCO COM 1000 ML | UNIDADE | 80 | R\$61,00 | R\$4.880,00 | DIETAS ENTERAL | INNOVAR | 1923 | |
| 19/02/2020 | 278 | DIAZEPAM COMP. 10 MG | COMPRIMIDO | 400 | R\$0,07 | R\$29,92 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 653 | ESCITALOPRAM COMP. 10 MG | COMP | 60 | R\$0,42 | R\$25,42 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 813 | IBUPROFENO SUSP. ORAL GOTA 50 | FR | 5 | R\$2,60 | R\$13,00 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |

| | | MG/ML FR 30 ML | | | | | | | | |
|------------|------|---|----------------|------|----------|-------------|--------------|---------------------------|--------|--|
| 19/02/2020 | 272 | ATENOLOL 25MG | COMPRIMID O | 600 | R\$0,04 | R\$21,18 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 289 | LEVOTIROXINA COMP. 50 MCG | COMPRIMID O | 480 | R\$0,10 | R\$48,82 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 686 | GEL 5KG BAG PARA ULTRASSOM | UNIDADE | 4 | R\$16,50 | R\$66,00 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 1138 | PREDNISONA COMP. 5 MG | COMPRIMID O | 500 | R\$0,07 | R\$34,90 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 281 | PREDNISONA COMP. 20 MG | COMPRIMID O | 500 | R\$0,17 | R\$84,70 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 1827 | ETER ETILICO 35 % 1000 ML | FRASCO | 2 | R\$19,95 | R\$39,90 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 797 | CLORETO DE SÓDIOSOL. INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML | BOLSA | 600 | R\$3,47 | R\$2.082,78 | MEDICAMENTOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75426 | |
| 19/02/2020 | 64 | NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML | AMPOLA | 1000 | R\$1,68 | R\$1.680,00 | MEDICAMENTOS | OMNI HOSPITALAR | 20949 | |
| 19/02/2020 | 61 | LIDOCAÍNA SOL. INJ. 20MG/ML S/V F/A 20 ML | FRASCO | 100 | R\$2,65 | R\$265,00 | MEDICAMENTOS | OMNI HOSPITALAR | 20949 | |
| 19/02/2020 | 254 | ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 MG/ML + 500 MG/ML AMP 5ML | AMPOLA | 100 | R\$1,30 | R\$130,00 | MEDICAMENTOS | OMNI HOSPITALAR | 20949 | |
| 19/02/2020 | 417 | METOCLOPRAMIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 2 ML | AMPOLA | 240 | R\$0,36 | R\$86,32 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 822 | SALBUTAMOL SOL. INJ. 0,5 MG/ML AMP. 1 ML | AMP | 100 | R\$1,48 | R\$148,13 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 1393 | MUPIROCINA 20 MG/G BISNAGA 15 G | TUBO | 5 | R\$13,55 | R\$67,75 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 241 | ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG | COMPRIMID O | 400 | R\$0,16 | R\$62,20 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 320 | FENOTEROL SOL. P/ INALAÇÃO 5MG/ML FR 20 ML | FRASCO | 200 | R\$3,52 | R\$703,64 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 72 | LOSARTANA COMP. 50MG | COMPRIMID O | 900 | R\$0,08 | R\$70,20 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 858 | METILPREDNISOLONA PÓ PARA SOL. INJ. 125 MG F/A | COMP | 50 | R\$6,75 | R\$337,48 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 634 | SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML | FRASCO | 200 | R\$0,82 | R\$163,00 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301137 | |
| 19/02/2020 | 245 | ACETILCISTEÍNA GRANULADO 600 MG ENVELOPE | ENVELOPE | 144 | R\$0,75 | R\$108,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 345 | SALBUTAMOL AEROSOL 100 MCG DOSE – 200 DOSES | FRASCO | 150 | R\$7,25 | R\$1.087,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 1773 | ALFAEPOETINA HUMANA RECOMBINANTE FRASCO AMPOLA 4.000 UI SC 1 ML | UNIDADE | 10 | R\$19,80 | R\$198,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|----------------|------|----------|--------------|--------------|--------------|--------|
| 19/02/2020 | 496 | AMICACINA SOL. INJ. 250 MG/ML AMP. 2 ML | AMPOLA | 350 | R\$1,24 | R\$434,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 326 | HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 100 MG | FRASCO | 1000 | R\$2,03 | R\$2.030,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 59 | HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG | AMPOLA | 50 | R\$3,99 | R\$199,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 666 | PENICILINA CRISTALINAPÓ PARA SOL. INJ. 5.000.000UI F/A | FR | 50 | R\$6,89 | R\$344,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 1002 | CARVEDILOL COMP. 3,125 MG | COMPRIMID O | 1500 | R\$0,08 | R\$120,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 593 | CEFTAZIDIMA PÓ P/ SOL. INJ. 1 G | FRASCO | 50 | R\$15,89 | R\$794,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 307 | CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G – EV | FRASCO | 400 | R\$6,89 | R\$2.756,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 307 | CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G – EV | FRASCO | 200 | R\$6,89 | R\$1.378,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 592 | CISATRACÚRIO SOL. INJ. 2 MG/ML AMP 5 ML | AMPOLA | 300 | R\$13,49 | R\$4.047,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 335 | MORFINA SOL. INJ. 0,2 MG/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 200 | R\$3,87 | R\$774,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 261 | MORFINA SOL. INJ. 1 MG/ML AMP. 2 ML | AMPOLA | 600 | R\$4,45 | R\$2.670,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 51 | DIPIRONA SOL. INJ. 500 MG/ML AMP. 2 ML | AMPOLA | 1680 | R\$0,46 | R\$771,12 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 251 | AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO PÓ P/ SOL. INJ. 1000 MG + 200MG | FRASCO | 280 | R\$7,90 | R\$2.212,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 409 | VASOPRESSINA SOL. INJ. 20 U/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 50 | R\$17,89 | R\$894,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 316 | ESCOPOLAMINA SOL. INJ. 20 MG/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 498 | R\$1,05 | R\$522,90 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 321 | FENTANILA , CITRATO 78,5 MCG 10 ML | AMPOLA | 1000 | R\$3,99 | R\$3.990,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 266 | GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10 ML | AMPOLA | 3000 | R\$0,24 | R\$705,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 315 | ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML | SERINGA | 900 | R\$13,50 | R\$12.150,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 1009 | ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML | SERINGA | 250 | R\$17,75 | R\$4.437,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 495 | CLINDAMICINA SOL. INJ. 150 MG/ML AMP. 4 ML | AMPOLA | 450 | R\$2,00 | R\$897,75 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 322 | FITOMENADIONA (VIT. K)SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML – IM/SC | AMPOLA | 50 | R\$1,07 | R\$53,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 799 | DEXTRO CETAMINA SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 10 ML | FA | 500 | R\$43,39 | R\$21.695,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |
| 19/02/2020 | 62 | LIDOCAÍNA GELÉIA 2 % TUBO 30 G | BISNAGA | 200 | R\$2,34 | R\$468,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|------------|------|-----------|--------------|--------------|--------------------|--------|----------|
| 19/02/2020 | 494 | LACTULOSE SOL. ORAL 667 MG/ML FR 120ML | FRASCO | 50 | R\$4,80 | R\$240,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 414 | MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G | FRASCO | 400 | R\$15,78 | R\$6.312,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 414 | MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G | FRASCO | 500 | R\$15,78 | R\$7.890,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 291 | NISTATINA CREME 25.000UI/G TUBO 60G | TUBO | 50 | R\$2,75 | R\$137,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 292 | OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG | CÁPSULA | 560 | R\$0,06 | R\$35,28 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 1005 | DOMPERIDONA COMP 10 MG | COMPRIMIDO | 300 | R\$0,08 | R\$24,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 340 | PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ SOL. INJ. 4 G + 0,5 G | FRASCO | 1900 | R\$15,00 | R\$28.500,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 341 | POLIMIXINA B PÓ PARA SOL. INJ. 500.000UI | FRASCO | 75 | R\$18,23 | R\$1.367,25 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 341 | POLIMIXINA B PÓ PARA SOL. INJ. 500.000UI | FRASCO | 50 | R\$18,23 | R\$911,50 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 282 | SACCHAROMYCES BOULARDI COMP. 200 MG | CÁPSULA | 300 | R\$1,13 | R\$339,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 821 | ROCURÔNIO SOL. INJ. 50 MG FR 5 ML | FR | 200 | R\$13,99 | R\$2.798,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 264 | TRAMADOL SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 480 | R\$0,55 | R\$264,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 1654 | TRIAcinOLONA ACETONIDA 1MG/G TB 10G | TUBO | 10 | R\$2,30 | R\$23,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 279 | FENTANILASOL. INJ. 50 MCG/ML 2 ML | AMPOLA | 200 | R\$1,34 | R\$268,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 293 | OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG | UNIDADE | 1200 | R\$5,00 | R\$6.000,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 404 | VANCOMICINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG | FRASCO | 200 | R\$3,29 | R\$658,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 972 | SEVOFLURANO SOL. PARA INALAÇÃO 1 MG/ML FR 250 ML | FR | 10 | R\$355,00 | R\$3.550,00 | MEDICAMENTOS | MEDICAMENTAL | 883199 | |
| 19/02/2020 | 269 | EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL | UNIDADE | 400 | R\$19,93 | R\$7.972,00 | CORRELATOS | INOVAÇÃO SERVIÇOS | 42699 | CONTRATO |
| 19/02/2020 | 763 | FIXADOR DE TUBO TRAQUEAL PEDIATRICO | UNIDADE | 50 | R\$6,75 | R\$337,50 | CORRELATOS | GLEIDSON RODRIGUES | 13483 | |
| 19/02/2020 | 2 | ALGODÃO HIDROFILICO 500G | ROLO | 40 | R\$8,90 | R\$356,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19376 | |
| 19/02/2020 | 353 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT) | ROLO | 3180 | R\$0,37 | R\$1.176,60 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19376 | |
| 19/02/2020 | 142 | COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS | UNIDADE | 80 | R\$2,85 | R\$228,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19376 | |
| 19/02/2020 | 142 | COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS | UNIDADE | 120 | R\$2,85 | R\$342,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19376 | |

Handwritten signature or mark.

| | | | | | | | | | |
|------------|------|---|----------------|------|--------------|--------------|-----------------------|----------------------------|--------|
| 19/02/2020 | 1085 | SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100 | PACOTE | 100 | R\$6,15 | R\$615,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19376 |
| 19/02/2020 | 760 | FIO DE NYLON Nº 2.0 AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR | UNIDADE | 120 | R\$1,19 | R\$142,50 | CORRELATOS | RM HOSPITALAR | 301117 |
| 19/02/2020 | 761 | FIO DE NYLON Nº 3.0AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR | UNIDADE | 240 | R\$1,07 | R\$257,59 | CORRELATOS | RM HOSPITALAR | 301117 |
| 19/02/2020 | 762 | FIO DE NYLON Nº 4.0AG. 3 CM 3/8 TRIANG. 45 CM, CUTICULAR | UNIDADE | 120 | R\$1,19 | R\$142,50 | CORRELATOS | RM HOSPITALAR | 301117 |
| 19/02/2020 | 3000 | INSTRUMENTAIS CIRURGICOS | PCT | 1 | R\$29.101,00 | R\$29.101,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | LUCI ANDREA RUEDA FERREIRA | 36 |
| 20/02/2020 | 531 | SERINGA DESC. 20ML S/AG SLIP | UNIDADE | 9000 | R\$0,34 | R\$3.060,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19405 |
| 20/02/2020 | 267 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP 10 ML | UNIDADE | 3000 | R\$0,14 | R\$431,70 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301184 |
| 20/02/2020 | 589 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML | UNIDADE | 2590 | R\$1,57 | R\$4.066,30 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301184 |
| 20/02/2020 | 639 | ACICLOVIR SOL.INJ F/A 250 MG | FA | 100 | R\$9,90 | R\$990,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 43 | AMIODARONA SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 3 ML | AMPOLA | 300 | R\$1,66 | R\$498,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 825 | AMPICILINA PÓ P/ SOL. INJ. 500MG | F/A | 150 | R\$2,20 | R\$330,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 1131 | BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% AMP 4 ML (ISOBARICA) | AMP | 80 | R\$7,00 | R\$560,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 334 | MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML | AMPOLA | 500 | R\$2,76 | R\$1.380,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 525 | MORFINA SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML | AMPOLA | 100 | R\$2,52 | R\$252,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 55 | EPINEFRINA SOL. INJ. 1 MG/ML, AMP. 1 ML | AMPOLA | 400 | R\$1,66 | R\$664,00 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 57289 |
| 20/02/2020 | 311 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 20 % AMP. 10 ML | AMPOLA | 800 | R\$0,22 | R\$172,00 | MEDICAMENTOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68563 |
| 20/02/2020 | 1139 | DESLORATADINA 0,5MG/ML SOL ORAL 100 ML | FRASCO | 20 | R\$13,00 | R\$260,00 | MEDICAMENTOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68563 |
| 20/02/2020 | 53 | DOPAMINA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML | AMPOLA | 300 | R\$1,23 | R\$370,02 | MEDICAMENTOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68563 |
| 20/02/2020 | 635 | SINVASTATINA COMP. 20 MG | COMP | 500 | R\$0,07 | R\$34,20 | MEDICAMENTOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68563 |
| 20/02/2020 | 445 | ALBUMINA HUMANA 20 MG/ML (20%) FR 50 ML | FRASCO | 100 | R\$99,98 | R\$9.998,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 42 | AMINOFILINA SOL. INJ. 24 MG/ML AMP. 10 ML | AMPOLA | 100 | R\$0,83 | R\$83,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 302 | ANLÓDIPINO COMP. 5 MG | COMPRIMID O | 1000 | R\$0,03 | R\$32,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 645 | AZITROMICINA COMP. 500MG | COMP | 300 | R\$0,57 | R\$171,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|----------------|------|----------|-------------|--------------|-----------------------|--------|
| 20/02/2020 | 46 | BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML | AMPOLA | 250 | R\$0,93 | R\$232,50 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 1003 | CARVEDILOL COMP. 12,5 MG | COMPRIMID O | 240 | R\$0,10 | R\$24,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 403 | CIPROFLOXACINO SOL. P/ INFUSÃO 2 MG/ML 200 ML | BOLSA | 48 | R\$41,89 | R\$2.010,72 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 248 | CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO BUCAL FR 250 ML | FRASCO | 100 | R\$5,75 | R\$575,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 424 | CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLOCA 0,5% FR 100 ML | FRASCO | 147 | R\$1,39 | R\$204,33 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 425 | CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML | FRASCO | 90 | R\$1,30 | R\$117,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 425 | CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML | FRASCO | 150 | R\$1,30 | R\$195,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 1115 | COLAGENASE + CLORANFENICOLPOM. DERM. 0,6 U/G + 0,01 G/G BISNAGA 30 G | TUBO | 10 | R\$7,15 | R\$71,50 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 257 | DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML | FRASCO | 20 | R\$1,23 | R\$24,60 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 1036 | DEXMETOMIDINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 100 MCG/ML F/A 2ML | AMPOLA | 30 | R\$22,98 | R\$689,40 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 1137 | ESCINA + DIETILAMONIO GEL 10 MG/G + 50 MG/G 100G | BISNAGA | 10 | R\$11,98 | R\$119,80 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 57 | FUROSEMIDA SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 2ML | AMPOLA | 3100 | R\$0,44 | R\$1.364,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 286 | HIDROCLOROTIAZIDA COMP. 25 MG | COMPRIMID O | 300 | R\$0,02 | R\$5,40 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 288 | LEVOTIROXINA COMP. 25 MCG | COMPRIMID O | 240 | R\$0,14 | R\$32,64 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 815 | LIDOCAÍNA SPRAY 10% | | 10 | R\$37,58 | R\$375,80 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 448 | HIDRÓXIDO FERRICO 100 MG/5ML AMP. 5 ML – EV | AMPOLA | 40 | R\$6,30 | R\$252,00 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 818 | ÓXIDO DE ZINCO + VITAMINAS A D POMADA TUBO 45G | TUBO | 50 | R\$3,79 | R\$189,50 | MEDICAMENTOS | CIENTIFICA | 111181 |
| 20/02/2020 | 1154 | CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 14GA, 20 CM C/SERINGA | UNIDADE | 70 | R\$43,00 | R\$3.010,00 | CORRELATOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68561 |
| 20/02/2020 | 1809 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL P | UNIDADE | 20 | R\$0,63 | R\$12,60 | CORRELATOS | MARTINS DISTRIBUIDORA | 68561 |
| 20/02/2020 | 1695 | CAPA PARA VIDEOCIRURGIA 150 MM X 2500 MM | UNIDADE | 300 | R\$2,28 | R\$684,00 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 35586 |
| 20/02/2020 | 1160 | COLETOR DE SECREÇÕES BRONQUINHO 40 ML | UNIDADE | 100 | R\$7,80 | R\$780,00 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 35586 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|----------|------|-----------|-------------|------------|--------------|--------|
| 20/02/2020 | 1169 | FIO CIR POLIDIOXANONA 4-0 , AG 2,0 CM 1/2 CILI 75 CM | ENVELOPE | 36 | R\$11,76 | R\$423,36 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 1768 | FIO CIR. POLIPROPILENO 5-0 1,50 1/2 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 48 | R\$7,81 | R\$374,88 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 1769 | FIO CIR. POLIPROPILENO 6-0 1,30 3/8 C.C.VISIBLACK | UNIDADE | 48 | R\$12,48 | R\$599,04 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 515 | FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2,0 AG 2,0 CM 1/2 CIL 75 CM | UNIDADE | 72 | R\$2,58 | R\$185,76 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 974 | FIO CIR POLIPROPILENO 4-0 , C/ 2 AG 3 CM 1/2 CILI | ENVELOPE | 24 | R\$5,57 | R\$133,68 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 229 | LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL G | CAIXA | 50 | R\$11,45 | R\$572,50 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 1901 | FAIXA DE SMARCH 2M X 20CM ESTERIL | UNIDADE | 30 | R\$28,87 | R\$866,10 | CORRELATOS | DMI MATERIAL | 3:586 |
| 20/02/2020 | 121 | APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA | UNIDADE | 435 | R\$0,44 | R\$191,40 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 121 | APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA | UNIDADE | 65 | R\$0,44 | R\$28,60 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 217 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT) | ROLO | 1440 | R\$0,71 | R\$1.022,40 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 217 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT) | ROLO | 2160 | R\$0,71 | R\$1.533,60 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 1688 | AVENTAL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 50 G PCT C/10 | PACOTE | 20 | R\$49,79 | R\$995,80 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 1765 | BOLSA PRESSURIZADORA TRANSPARENTE AUTOCLAVAVEL 500 ML | UNIDADE | 2 | R\$239,85 | R\$479,70 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 355 | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50 | ROLO | 5500 | R\$0,79 | R\$4.345,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 355 | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50 | ROLO | 1500 | R\$0,79 | R\$1.185,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 1763 | CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 05 | UNIDADE | 3 | R\$109,08 | R\$327,24 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 356 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO | UNIDADE | 300 | R\$0,69 | R\$207,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 1014 | CATETER PERCUTANEO PICC Nº 2,0 FR | UNIDADE | 2 | R\$249,98 | R\$499,96 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 39 | DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6 | UNIDADE | 400 | R\$0,92 | R\$368,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 365 | ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO | UNIDADE | 6990 | R\$0,22 | R\$1.536,40 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 368 | EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP | UNIDADE | 2300 | R\$0,54 | R\$1.242,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 80 | EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL | UNIDADE | 4000 | R\$0,72 | R\$2.879,20 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |



| | | | | | | | | | |
|------------|------|---|----------------|-------|-----------|--------------|--------------|---------------------|--------|
| 20/02/2020 | 369 | ESCOVA DESC. C/ SOL. CLOREXIDINA 2% | UNIDADE | 560 | R\$1,34 | R\$750,40 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 34 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M | UNIDADE | 600 | R\$5,16 | R\$3.096,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 102 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30 | ROLO | 100 | R\$2,33 | R\$233,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 167 | FRALDA GERIATRICA P | UNIDADE | 30 | R\$0,89 | R\$26,70 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 167 | FRALDA GERIATRICA P | UNIDADE | 270 | R\$0,89 | R\$240,30 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 168 | LAMINA BISTURI Nº11 | UNIDADE | 200 | R\$0,18 | R\$35,96 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 380 | LAMINA BISTURI AÇO Nº15 | UNIDADE | 2000 | R\$0,19 | R\$373,60 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 169 | LAMINA BISTURI Nº 23 | UNIDADE | 2000 | R\$0,19 | R\$374,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 36 | LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100 | CAIXA | 400 | R\$16,49 | R\$6.596,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 37 | LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100 | CAIXA | 300 | R\$15,48 | R\$4.644,00 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 7 | LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100 | CAIXA | 783 | R\$15,48 | R\$12.120,84 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 392 | SERINGA 3 ML S/ AG | UNIDADE | 2250 | R\$0,31 | R\$697,05 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 996 | DISPOSITIVO PARA TRANSFERÊNCIAS DE SOLUÇÕES | UNIDADE | 200 | R\$0,55 | R\$109,96 | CORRELATOS | CIENTIFICA | 111241 |
| 20/02/2020 | 632 | HIDRALAZINA COMP. 25 MG | COMP | 1000 | R\$0,39 | R\$388,80 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 349 | CLONIDINA COMP. 0,100 MG | COMPRIMID O | 540 | R\$0,25 | R\$135,00 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 349 | CLONIDINA COMP. 0,100 MG | COMPRIMID O | 510 | R\$0,25 | R\$127,50 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 1013 | METOPROLOL, TARTARATOCOMP. 100 MG | COMPRIMID O | 600 | R\$0,72 | R\$432,00 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 1656 | RACECADOTRILA CÁPSULA 100MG | CÁPSULA | 72 | R\$4,27 | R\$307,44 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 669 | PROPATILNITRATO COMP. SUBLINGUAL 10 MG | COMP | 50 | R\$0,36 | R\$18,00 | MEDICAMENTOS | FARMATER | 9175 |
| 20/02/2020 | 1166 | ELETRODO TEMPORARIO P/ MARCAPASSO 2 POLOS 5FR | UNIDADE | 5 | R\$499,90 | R\$2.499,50 | CORRELATOS | NOVA HOSPITALAR | 1437 |
| 20/02/2020 | 1764 | BOLSA PRESSURIZADORA OPACA 500 ML | UNIDADE | 2 | R\$239,90 | R\$479,80 | CORRELATOS | NOVA HOSPITALAR | 1437 |
| 20/02/2020 | 1808 | SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - TRAQUEOSTOMIA Nº 14 TRACH CARE | UNIDADE | 30 | R\$34,90 | R\$1.047,00 | CORRELATOS | NOVA HOSPITALAR | 1437 |
| 20/02/2020 | 77 | AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 MM | UNIDADE | 10000 | R\$0,06 | R\$560,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 115432 |
| 20/02/2020 | 351 | AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 MM | UNIDADE | 10000 | R\$0,05 | R\$505,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 115432 |
| 20/02/2020 | 697 | CANULA DE GUEDEL Nº 1 | UNIDADE | 30 | R\$2,00 | R\$60,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 115432 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|---|---------|-------|-----------|-------------|------------|---------------------|---------|
| 20/02/2020 | 1340 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UNIDADE | 2000 | R\$1,39 | R\$2.780,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1341 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UNIDADE | 3000 | R\$1,39 | R\$4.170,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1761 | CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 03 | UNIDADE | 3 | R\$109,15 | R\$327,44 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1762 | CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 04 | UNIDADE | 3 | R\$109,15 | R\$327,44 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 141 | COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML) | UNIDADE | 6000 | R\$0,20 | R\$1.199,40 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 141 | COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML) | UNIDADE | 200 | R\$0,20 | R\$39,98 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 757 | ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL | UNIDADE | 3000 | R\$0,28 | R\$840,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 757 | ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL | UNIDADE | 180 | R\$0,28 | R\$50,40 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1810 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL M | UNIDADE | 400 | R\$0,70 | R\$281,48 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 993 | FRALDA PEDIATRICA XG | UNIDADE | 168 | R\$0,48 | R\$81,36 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 227 | FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML | UNIDADE | 1200 | R\$0,63 | R\$759,96 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 441 | LAMINA DE BISTURI N22 | UNIDADE | 200 | R\$0,20 | R\$39,10 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 91 | SERINGA 10 ML S/AG | UNIDADE | 12000 | R\$0,41 | R\$4.903,20 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 92 | SERINGA 5 ML S/AG | UNIDADE | 2400 | R\$0,30 | R\$719,76 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1184 | SERINGA PERDA DE RESISTENCIA PERIDURAL 7 ML | UNIDADE | 50 | R\$15,61 | R\$780,66 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1081 | SONDA BLACKMORE ADULTO BALÃO 22 CM | UNIDADE | 2 | R\$347,29 | R\$694,58 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 180 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 | UNIDADE | 200 | R\$0,45 | R\$90,80 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 181 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 | UNIDADE | 700 | R\$0,45 | R\$315,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 179 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 | UNIDADE | 400 | R\$0,46 | R\$184,80 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 189 | SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 | UNIDADE | 100 | R\$2,05 | R\$205,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1197 | SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04 | UNIDADE | 10 | R\$0,50 | R\$5,02 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 623 | Sonda Uretral N° 08 | UNIDADE | 100 | R\$0,40 | R\$40,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1824 | TELA CIRÚRGICA DE MARLEX 15 X 15 CM | UNIDADE | 10 | R\$32,00 | R\$320,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|---|---------|-----|--------------|--------------|-----------------------|-------------------------|---------|
| 20/02/2020 | 532 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5 | UNIDADE | 100 | R\$3,30 | R\$330,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 97 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 | UNIDADE | 100 | R\$3,11 | R\$311,00 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1205 | TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALÃO Nº 6,5 | UNIDADE | 10 | R\$2,62 | R\$26,19 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1206 | TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALÃO Nº 7,0 | UNIDADE | 10 | R\$2,62 | R\$26,19 | CORRELATOS | CIRURGICA FERNANDES | 1185432 |
| 20/02/2020 | 1754 | REFRIGERADOR COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM COMPRESSOR COM CAPACIDADE DE 67 LITROS, PÉ AJUSTÁVEL E DIMENSÕES: ALTURA 63,5 CM LARGURA 44CM, PROFUNDIDADE 51 CM E PESO 16,85 Kg | UNIDADE | 1 | R\$845,00 | R\$845,00 | BENS PATRIMONIAIS | TEK DISTRIBUIDOR EIRELI | 54007 |
| 21/02/2020 | 284 | TIAMINA SOL. INJ. 100 MG AMP. 1 ML | UNIDADE | 400 | R\$7,07 | R\$2.829,00 | MEDICAMENTOS | CASULA E VASCONCELOS | 1/311 |
| 21/02/2020 | 662 | MICAFUNGINA PÓ PARA SOL. INJ. 100 MG | FR | 10 | R\$560,00 | R\$5.600,00 | MEDICAMENTOS | NEXUS | 41 |
| 21/02/2020 | 1153 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/CUFF Nº 3 | UNIDADE | 5 | R\$65,00 | R\$325,00 | CORRELATOS | MEDLINN | 28163 |
| 21/02/2020 | 1153 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/CUFF Nº 3 | UNIDADE | 3 | R\$65,00 | R\$195,00 | CORRELATOS | MEDLINN | 28163 |
| 21/02/2020 | 1691 | CURATIVO FIXADOR DE CATETER ESTÉRIL 5 CM X 7,4 CM | UNIDADE | 200 | R\$2,00 | R\$400,00 | CORRELATOS | MEDLINN | 28163 |
| 21/02/2020 | 1828 | PAINEL ALARME MICROPROCESSADO REDE DE AR | UNIDADE | 5 | R\$559,70 | R\$2.798,50 | MATERIAL MEDICO HOSP. | ROMED IND. | 12720 |
| 21/02/2020 | 1829 | PAINEL ALARME MICROPROCESSADO REDE DE OXIGÊNIO | UNIDADE | 5 | R\$559,70 | R\$2.798,50 | MATERIAL MEDICO HOSP. | ROMED IND. | 12720 |
| 21/02/2020 | 1845 | PERFURADOR ELÉTRICO ÓSSEO- PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE ORTOPIEDIA, COMO CIRURGIA DE JOELHO, FÊMUR, TÍBIA, PÉ E MÃO, COM PONTA DRILL/CANULADO PARA PROCEDIMENTOS ORTOPÉDICOS, PERFURAÇÃO ÓSSEA, COLOCAÇÃO DE PLACAS PARAFUSOS E FIOS DE AÇO. CORPO CONSTRUÍDO TOTALMENTE EM ALUMÍNIO OU EM AÇO INOXIDÁVEL SEM A PRESENÇA DE PEÇAS OU PARTES PLÁSTICAS OU EMBORRACHADAS QUE POSSAM RESSECAR OU SE SOLTAR, OFERECE O SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO PARA DIFERENTES | UNIDADE | 3 | R\$28.698,00 | R\$86.094,00 | BENS PATRIMONIAIS | SILVIA APARECIDA | 1955 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|---|--------------|--------------|-----------------------|----------------------|-------|
| | | INTERMEDIÁRIOS/CABEÇOTES (MULTIFUNCIONAL) COM A POSSIBILIDADE DE SER UTILIZADA EM CIRURGIAS ORTOPÉDICAS, NEUROLÓGICAS (CRANIOTOMIA) E CARDÍACAS (ESTERNOTOMIA) DE ACORDO COM OS CABEÇOTES INTERMEDIÁRIOS ESCOLHIDOS E DISPONÍVEIS, POSSUI 05 (CINCO) VELOCIDADES CONTROLADAS NO GATILHO E SISTEMA DE GIRO HORÁRIO E ANTI-HORÁRIO FUNDAMENTAL (VERSO E REVERSO). TORQUE DE 7,0 NM E ROTAÇÃO DE 30.000 RPM. O EQUIPAMENTO DEVE ACOMPANHAR UM CABO EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL, DE PELO MENOS 2,20 M DE COMPRIMENTO. UM INTERMEDIÁRIO CANULADO COM BITOLA AJUSTÁVEL PARA BROCAS (HELICOIDAIS, CANULADAS, DE DIFERENTES COMPRIMENTOS) DE 0.50 MM A 8.00 MM. | | | | | | | |
| 21/02/2020 | 1830 | PAINEL ALARME MICROPROCESSADO REDE DE VÁCUO | UNIDADE | 5 | R\$559,70 | R\$2.798,50 | MATERIAL MEDICO HOSP. | ROMED IND. | 12720 |
| 21/02/2020 | 536 | BANDEJA INOX 32X24X1,5 | UNIDADE | 8 | R\$45,83 | R\$366,64 | MATERIAL MEDICO HOSP. | VITTA IND. | 86481 |
| 21/02/2020 | 1864 | MÓDULO USCA DEIF P GERADOR | PEÇA | 1 | R\$18.769,32 | R\$18.769,32 | BENS PATRIMONIAIS | WM GERADORES | 674 |
| 21/02/2020 | 1865 | VÁLVULA DE ALÍVIO P GERADOR | PEÇA | 1 | R\$2.592,00 | R\$2.592,00 | BENS PATRIMONIAIS | WM GERADORES | 674 |
| 21/02/2020 | 1968 | DESENGRAXANTE | UNID | 1 | 36,6 | R\$36,60 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1969 | HIGIENIZADOR (LIMPA AR CONDICIONADO) HSW | UNID | 1 | 81,36 | R\$81,36 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1970 | LWD | UNID | 1 | 54,18 | R\$54,18 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1971 | LIMPA PARA-BRISAS | UNID | 1 | 8,88 | R\$8,88 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1972 | OIL TREATMEN | UNID | 1 | 63,24 | R\$63,24 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1973 | FLUSHING WUR | UNID | 1 | 45,12 | R\$45,12 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |
| 21/02/2020 | 1974 | QUIMICOS REVISÃO | UNID | 1 | 45,12 | R\$45,12 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|--|------|---|-------------|-------------|-----------------------|----------------------|-------|--|
| 21/02/2020 | 1975 | FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR | PÇ | 1 | 48,69 | R\$48,69 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1976 | ELEMENTO DE FILTRO DE AR PARA | UNID | 1 | 111,9 | R\$111,90 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1977 | JOGO DE PLALHETAS DO LIMPADOR | UNID | 1 | 163,21 | R\$163,21 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1978 | PASTILHA DE FREIO | UNID | 1 | 493,73 | R\$493,73 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1979 | JOGO DE PASTILHA DE FREIO DE | UNID | 1 | 422,86 | R\$422,86 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1980 | FILTRO COMBUSTÍVEL MASTER | UNID | 1 | 113,43 | R\$113,43 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1981 | ARRUELA DE COBRE | UNID | 1 | 3,99 | R\$3,99 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1982 | EVOLUTION RNTECH 10W40 | PÇ | 9 | 40,77 | R\$366,96 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 21/02/2020 | 1983 | FILTRO DE AR CONDICIONADO | UNID | 1 | 113,43 | R\$113,43 | LUBRIFICANTE VEICULAR | NAVESA VEICULOS LTDA | 42119 | |
| 26/02/2020 | 902 | Aspirador cirúrgico aspirador móvel de secreção, em estrutura metálica, com tratamento anti-ferruginoso, pintura epóxi, resistente a limpeza e desinfecção química, montado sobre 4 rodízios de 2" de diâmetro, sendo dois rodízios com freio, contendo alça na parte superior para locomoção, cabeçote que facilite a dissipação do calor, bomba com sistema, com motor silencioso auto lubrificado, com potência de 1/4 HP, com chave liga/desliga, com sistema de ventilação interno, isento de óleo, com opção de acionamento por pedal, fluxo máximo de 24 l/min, vácuo máximo de 22 polhg, com vacuômetro grande e de fácil leitura calibrado até 29 polhg, com válvula de segurança contra transbordamento do frasco, com alarme de nível do líquido, sistema de proteção para superaquecimento do motor, acompanha 02 (dois) frascos com capacidade de 2 litros, formando assim 5l, em plástico reutilizável, autoclavável, com frasco coletor | UND | 4 | R\$1.999,00 | R\$7.996,00 | BENS PATRIMONIAIS | R.R. FERREIRA | 5806 | |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|-----|-----------|-------------|-----------------------|---------------------------|-------|
| | | graduado, com microfiltro de ar contra agentes patogênicos, alimentação: 110 e 220 volts (60hz) automático, acompanha : bomba vácuo aspiradora, 2 frascos coletores de 2,5 l, tubo de sucção autoclavável, mangueira extensora autoclavável, tampa para frasco coletor, todos os acessórios necessários para o perfeito funcionamento do equipamento, inclui: registro na ANVISA, manuais de operação, treinamento, instalação, garantia de 1 ano para peças e serviços, assistência técnica. | | | | | | | |
| 26/02/2020 | 910 | Oftalmoscópio direto oftalmoscópio direto, com iluminação através de bulbo halogênio de 3,5v. Cabo em aço inoxidável. Seleção de abertura do diafragma em 6 posições, com 01 filtro polarizador, vascular e azul de cobalto com faixa de foco de 20/+40ddp. Alimentação: bateria recarregável com carregador de 220v de entrada e 3,5v de saída, indicador de dioptria iluminado, 01 estojo reforçado para guardar o equipamento, 01 bateria recarregável, 01 adaptador para uso com pilhas médias convencionais e 04 lâmpadas sobressalentes. Inclui: garantia mínima de 01 ano para peças e serviços, manual de operação em português e registro no ministério da saúde. | UND | 2 | R\$787,00 | R\$1.574,00 | BENS PATRIMONIAIS | R.R. FERREIRA | 5806 |
| 26/02/2020 | 1107 | OTOSCÓPIO ADULTO EM METAL CROMADO REVESTIDO COM PVC | UNIDADE | 2 | R\$330,00 | R\$660,00 | BENS PATRIMONIAIS | R.R. FERREIRA | 5806 |
| 26/02/2020 | 675 | MOCHILA PARA TRANSPORTE INTERNO DE MAT E MED | UNIDADE | 1 | R\$220,00 | R\$220,00 | BENS PATRIMONIAIS | R.R. FERREIRA | 5806 |
| 26/02/2020 | 723 | BANDAGEM TERAPEUTICA KINEEZIO TAPING | CAIXA | 10 | R\$49,00 | R\$490,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | NL PRODUTOS | 23163 |
| 26/02/2020 | 1106 | FITA ANTROPOMÉTRICA DE 1,5 MT | UNIDADE | 5 | R\$17,30 | R\$86,50 | MATERIAL MEDICO HOSP. | R.R. FERREIRA | 5806 |
| 26/02/2020 | 1699 | BOBINA TÉRMICA PARA DESFIBRILADOR 80MM X 20 MT | UNIDADE | 20 | R\$8,90 | R\$178,00 | MATERIAL MEDICO HOSP. | R.R. FERREIRA | 5769 |
| 27/02/2020 | 354 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM X 1,8 M (4,5 MT) | ROLO | 924 | R\$1,10 | R\$1.017,97 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|---|---------|-------|----------|-------------|---------------|---------------------------|--------|--|
| 27/02/2020 | 360 | COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10 | PACOTE | 5000 | R\$0,37 | R\$1.870,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 367 | EQUIPO MICROGOTAS DESCARTÁVEL | UNIDADE | 50 | R\$0,87 | R\$43,36 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 1811 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL G | UNIDADE | 20 | R\$0,68 | R\$13,60 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 226 | FRALDA GERIATRICA EG | UNIDADE | 1792 | R\$1,00 | R\$1.786,98 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 165 | FRALDA GERIATRICA G | UNIDADE | 1192 | R\$0,90 | R\$1.072,80 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 166 | FRALDA GERIATRICA M | UNIDADE | 360 | R\$0,86 | R\$310,50 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 936 | FRALDA PEDIATRICA M | UNIDADE | 297 | R\$0,29 | R\$86,13 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 381 | LAMINA BISTURI AÇO Nº21 | UNIDADE | 500 | R\$0,18 | R\$90,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 384 | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 | PAR | 1000 | R\$0,90 | R\$900,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 385 | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 | PAR | 922 | R\$0,90 | R\$829,80 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 84 | SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK | UNIDADE | 3000 | R\$0,39 | R\$1.165,80 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 84 | SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK | UNIDADE | 10000 | R\$0,39 | R\$3.886,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 178 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 | UNIDADE | 240 | R\$0,40 | R\$96,00 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 1191 | SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 | UNIDADE | 60 | R\$0,43 | R\$25,50 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 234 | SONDA URETRAL N 14 | UNIDADE | 20 | R\$0,47 | R\$9,40 | CORRELATOS | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA | 75515 | |
| 27/02/2020 | 267 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP 10 ML | UNIDADE | 3000 | R\$0,14 | R\$431,70 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301468 | |
| 27/02/2020 | 589 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML | UNIDADE | 3990 | R\$1,57 | R\$6.264,30 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301468 | |
| 27/02/2020 | 589 | CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML | UNIDADE | 3920 | R\$1,57 | R\$6.154,40 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301468 | |
| 27/02/2020 | 348 | SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% TUBO 50 G | TUBO | 200 | R\$5,24 | R\$1.048,00 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301468 | |
| 27/02/2020 | 382 | LANCETA | UNIDADE | 10000 | R\$0,16 | R\$1.600,00 | CORRELATOS | ELLO DISTRIBUIÇÃO | 19410 | |
| 27/02/2020 | 549 | GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 250 ML | BOLSA | 680 | R\$2,08 | R\$1.414,40 | MEDICAMENTOS | RM HOSPITALAR | 301637 | |
| 27/02/2020 | 87 | SACO PLÁSTICO LISO 35X45 | KG | 10 | R\$11,60 | R\$116,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 16098 | |
| 27/02/2020 | 88 | SACO PLÁSTICO LISO 25X35 | KG | 20 | R\$11,60 | R\$232,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 16098 | |
| 27/02/2020 | 90 | SACO PLÁSTICO LISO 20X30 | KG | 20 | R\$11,60 | R\$232,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 16098 | |
| 27/02/2020 | 214 | COPO DESCARTÁVEL 200 ML | PACOTE | 250 | R\$2,40 | R\$600,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 16098 | |
| 27/02/2020 | 489 | COPO DESCARTAVEL 50ML 100X1 | PACOTE | 50 | R\$1,20 | R\$60,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 16098 | |

(Handwritten signature)

| | | | | | | | | | |
|------------|------|------------------------------------|---------|-----|----------|-----------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 27/02/2020 | 541 | SACO PLASTICO 15X30CM | KG | 10 | R\$11,60 | R\$116,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 15098 |
| 27/02/2020 | 542 | SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10 | KG | 35 | R\$11,60 | R\$406,00 | HIG E LIMPEZA | ATACADÃO DAS EMBALAGENS | 15098 |
| 27/02/2020 | 9 | ARQUIVO MORTO POLI ONDAS | UNIDADE | 30 | R\$2,85 | R\$85,50 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 17 | CLIPS 50X1 N4 | CAIXA | 25 | R\$1,20 | R\$30,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 21 | GRAMPO 26/6 5000X1 | CAIXA | 15 | R\$2,89 | R\$43,35 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 25 | PASTA CATALOGO 100X1 | UNIDADE | 10 | R\$9,99 | R\$99,90 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 27 | PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS | UNIDADE | 10 | R\$27,58 | R\$275,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 32 | PLÁSTICO P/ PASTA 0,06 MM 4 FUROS | UNIDADE | 400 | R\$0,07 | R\$28,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 109 | LACRES | UNIDADE | 100 | R\$0,10 | R\$10,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 427 | FITA TAPE P/INDIFICAÇÃO PT65 12 MM | UNIDADE | 5 | R\$62,00 | R\$310,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 432 | PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO | UNIDADE | 30 | R\$1,12 | R\$33,60 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 439 | DIVISORIA PARA FICHARIO | PACOTE | 20 | R\$0,35 | R\$7,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 440 | PERFURADOR 2 FUROS 20 FLS | UNIDADE | 10 | R\$7,10 | R\$71,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 462 | PORTA LAPIS | UNIDADE | 10 | R\$3,22 | R\$32,20 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 555 | COLA BASTÃO 9GRS | UNIDADE | 24 | R\$0,79 | R\$18,96 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 558 | CORRETIVO LIQUIDO MAX | UNIDADE | 24 | R\$0,89 | R\$21,36 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 559 | ESTILETE LARGO | UNIDADE | 25 | R\$1,03 | R\$25,75 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 561 | LIVRO ATA C PRETA 100FLS | UNIDADE | 10 | R\$6,40 | R\$64,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 567 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M | UNIDADE | 10 | R\$5,10 | R\$51,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 678 | ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA | UNIDADE | 8 | R\$29,90 | R\$239,20 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 932 | LIGUINHA LATEX | PACOTE | 3 | R\$1,94 | R\$5,82 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1042 | UMIDIFICADOR DE DEDO-MOLHA DEDO | UNIDADE | 5 | R\$1,60 | R\$8,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|------|----------|-------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 27/02/2020 | 1045 | ETIQUETA VERMELHA REDONDA | UNIDADE | 5 | R\$2,86 | R\$14,30 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1046 | ETIQUETA AZUL REDONDA | UNIDADE | 5 | R\$2,86 | R\$14,30 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1047 | ETIQUETA AMARELA REDONDA | UNIDADE | 5 | R\$2,86 | R\$14,30 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1100 | PASTA SUSPENSIVA AZUL | UNIDADE | 384 | R\$2,66 | R\$1.021,44 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1101 | PASTA SUSPENSIVA VERMELHA | UNIDADE | 96 | R\$2,66 | R\$255,36 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1598 | REFIL PARA PINCEL NÃO PERMANENTE VERMELHO | UNIDADE | 20 | R\$2,79 | R\$55,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1599 | REFIL PARA PINCEL NÃO PERMANENTE PRETO | UNIDADE | 20 | R\$2,79 | R\$55,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1600 | REFIL PARA PINCEL NÃO PERMANENTE AZUL | UNIDADE | 20 | R\$2,79 | R\$55,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 1699 | BOBINA TÉRMICA PARA DESFIBRILADOR 80MM X 20 MT | UNIDADE | 20 | R\$2,59 | R\$51,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA DINAMICA | 154935 |
| 27/02/2020 | 22 | LÁPIS PRETO N 2 | UNIDADE | 20 | R\$0,16 | R\$3,20 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 23 | PAPEL A4 75G 500X1 | RESMA | 220 | R\$14,80 | R\$3.256,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 24 | PASTA AZ OFICIO | UNIDADE | 10 | R\$7,00 | R\$70,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 438 | PASTA SUSPENSIVA P/ ARQUIVO | UNIDADE | 200 | R\$1,10 | R\$220,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 539 | EXTRATOR DE GRAMPO | UNIDADE | 20 | R\$0,70 | R\$14,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 557 | CADERNO PROTOCOLO CORRESP 52 FLS | UNIDADE | 20 | R\$4,99 | R\$99,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 569 | PASTA "L" TRANSPARENTE | UNIDADE | 40 | R\$0,48 | R\$19,20 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 1104 | DISPLAY ACRILICO A4 | UNIDADE | 9 | R\$14,50 | R\$130,50 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 19 | ENVELOPE SACO BRANCO | UNIDADE | 3000 | R\$0,27 | R\$810,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PAPELARIA TRIBUTARIA | 373428 |
| 27/02/2020 | 14 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL | UNIDADE | 50 | R\$0,42 | R\$21,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PRIMICIAS PAPEIS E UTI. | 56784 |
| 27/02/2020 | 15 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA | UNIDADE | 30 | R\$0,42 | R\$12,60 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PRIMICIAS PAPEIS E UTI. | 56784 |
| 27/02/2020 | 16 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA | UNIDADE | 30 | R\$0,42 | R\$12,60 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PRIMICIAS PAPEIS E UTI. | 56784 |
| 27/02/2020 | 573 | BOBINA PARA DISPENSADOR MANUAL | UNIDADE | 8 | R\$15,50 | R\$124,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PRIMICIAS PAPEIS E UTI. | 56784 |

| | | DE SENHA DE 000 À 999 | | | | | IMPRESSOS | | |
|------------|------|---|---------|-----|----------|-------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 27/02/2020 | 717 | BARBANTE | ROLO | 2 | R\$3,20 | R\$6,40 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | PRIMICIAS PAPEIS E UTI. | 55784 |
| 28/02/2020 | 1898 | CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% FR 100 ML | FRASCO | 504 | R\$1,72 | R\$866,88 | MEDICAMENTOS | COMERCIAL RIOCLARENSE | 517597 |
| 28/02/2020 | 1755 | LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70cm X 50cm 100% CELULOSE | ROLO | 120 | R\$6,19 | R\$742,80 | CORRELATOS | COMERCIAL CIRURGICA | 518230 |
| 28/02/2020 | 492 | DIETA ENTERAL DE SIST FECHADO POLIM. HIPERCALO 1,5 500ML | UNIDADE | 300 | R\$25,85 | R\$7.755,00 | DIETAS ENTERAL | IBEX COMERCIAL | 1237 |
| 28/02/2020 | 295 | DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADA POLIMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 (IGUAL OU SUPERIOR A 20% DE PROTEINA) FRASCO 1000 ML | UNIDADE | 196 | R\$23,95 | R\$4.694,20 | DIETAS ENTERAL | IBEX COMERCIAL | 1237 |
| 28/02/2020 | 1591 | MÓDULO DE TRGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA-250ml | UNIDADE | 2 | R\$37,90 | R\$75,80 | DIETAS ENTERAL | IBEX COMERCIAL | 1237 |
| 05/02/2020 | 585 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED | UNIDADE | 3 | R\$38,00 | R\$114,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15447 |
| 05/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 4 | R\$38,00 | R\$152,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15447 |
| 05/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15447 |
| 07/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15461 |
| 07/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 1 | R\$38,00 | R\$38,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15461 |
| 11/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15497 |
| 11/02/2020 | 585 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED | UNIDADE | 3 | R\$38,00 | R\$114,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15497 |
| 11/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 5 | R\$38,00 | R\$190,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15497 |
| 14/02/2020 | 585 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED | UNIDADE | 3 | R\$38,00 | R\$114,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15528 |
| 14/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 5 | R\$38,00 | R\$190,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15528 |
| 18/02/2020 | 585 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15561 |
| 18/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15561 |
| 18/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 1 | R\$38,00 | R\$38,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15561 |

Handwritten signature or mark in blue ink.

| | | | | | | | | | | |
|------------|------|--|---------|-----|-----------|--------------|-------------------------|-----------------|--------|-----------|
| 21/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15593 | |
| 21/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 1 | R\$38,00 | R\$38,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15593 | |
| 21/02/2020 | 585 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15593 | |
| 24/02/2020 | 1957 | CILINDRO DE NITROGÊNIO 4.6 T 9M3 | M3 | 36 | R\$20,00 | R\$720,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 186963 | |
| 27/02/2020 | 971 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36 | UNIDADE | 5 | R\$38,00 | R\$190,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15639 | |
| 27/02/2020 | 584 | CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY | UNIDADE | 2 | R\$38,00 | R\$76,00 | GASES MEDICINAIS | WHITE MARTINS | 15639 | |
| 03/02/2020 | 1020 | MIX DE FIBRAS ALIMENTAR LATA 260G | UNIDADE | 10 | R\$49,80 | R\$498,00 | DIETAS ENTERAL | TOPMED | 42094 | |
| 10/02/2020 | 1793 | FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES COM NECESSIDADES DIETOTERAPICAS ESPECÍFICAS, HIPERCALÓRICA 1.0 KCAL/ML 400G | UNIDADE | -6 | 15,38 | -92,28 | DIETAS ENTERAL | IBEX COMERCIAL | 2097 | DEVOLUÇÃO |
| 27/02/2020 | 1844 | KIT CARTUCHO - TONER PARA IMPRESSORA HP COLOR LASER JET PRO M452DW | UNIDADE | 4 | R\$480,00 | R\$1.920,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | TECNEW | 7667 | |
| 02/02/2020 | 1069 | PAPEL TOALHA BOBINA 20CM X 200MT | ROLO | 960 | R\$13,16 | R\$12.633,60 | HIG E LIMPEZA | PRATIKA HIGIENE | 882 | |
| 02/02/2020 | 1070 | PAPEL HIGIENICO EM ROLO 10CM X 300MT | ROLO | 448 | R\$6,50 | R\$2.912,00 | HIG E LIMPEZA | PRATIKA HIGIENE | 882 | |
| 02/02/2020 | 1071 | SABONETE LIQUIDO HOSPITALAR GL 5 LITROS | GALÃO | 38 | R\$20,00 | R\$760,00 | HIG E LIMPEZA | PRATIKA HIGIENE | 882 | |
| 27/02/2020 | 12 | BORRACHA | UNIDADE | 20 | R\$0,19 | R\$3,80 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 13 | CALCULADORA 12 DÍGITOS | UNIDADE | 5 | R\$12,00 | R\$60,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 433 | CARBONO 1 A4 AZUL | FOLHAS | 100 | R\$0,19 | R\$19,00 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 18 | COLA BRANCA | UNIDADE | 5 | R\$1,05 | R\$5,25 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 20 | GRAMPEADOR 26/6 | UNIDADE | 15 | R\$6,57 | R\$98,55 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 26 | PASTA C/ ELÁSTICO 40MM | UNIDADE | 10 | R\$2,44 | R\$24,40 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 570 | PINCEL ATOMICO AZUL | UNIDADE | 56 | R\$1,10 | R\$61,60 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 | |
| 27/02/2020 | 31 | PINCEL MARCA TEXTO | UNIDADE | 48 | R\$0,79 | R\$37,92 | EXPEDIENTES E | GOLDSERV | 698 | |

| | | | | | | | | | |
|------------|----|-------------------------|---------|----|---------|-----------|-------------------------|----------|-----|
| 0 | | | | | | | IMPRESSOS | | |
| 27/02/2020 | 28 | PRANCHETA ACRÍLICA A4 | UNIDADE | 15 | R\$7,05 | R\$105,75 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 |
| 27/02/2020 | 29 | RÉGUA 30CM TRANSPARENTE | UNIDADE | 15 | R\$0,50 | R\$7,50 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 |
| 27/02/2020 | 30 | TESOURA MULTIÚSO 21CM | UNIDADE | 12 | R\$3,45 | R\$41,40 | EXPEDIENTES E IMPRESSOS | GOLDSERV | 698 |

R\$1.158.241,28

Wilton Vaz
Coordenador de Suprimentos
CRA 60.18210
HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP